各 位.

> 鯖江市卓球協会 会長 多田 治

第44回鯖江市長杯争奪卓球大会の開催について(要項)

- 1. 主 旨 市民の中から卓球を愛好する人たちが一同に会し、技術の 向上と親睦を図ることを目的とする。
- 2. 名 第44回鯖江市長杯争奪卓球大会 称
- 3. 主 鯖江市教育委員会 鯖江市卓球協会 催
- 4. 後 鯖江市体育協会 福井新聞社 援
- 5. 期 平成29年2月5日(日)午前9時30分~(開場8:30) 日
- 6. 会 場神明健康スポーツセンター
- 7. 競技種目 ★団体戦(チーム編成は申込時に確定しておくこと)

1番 男子シングルス 2番 女子シングルス 3番 混合ダブルス 4番 男子シングルス 5番 男子シングルス

3番のダブルスは2番および4番か5番のシングルスと兼ねることができる *団体戦に限り女子が足りない場合、中学生以下の参加を認める。

★個人戦

(硬式の部)

(ラージボールの部)

- (1) 1 部男子シングルス
- (6) 男子シングルス (ラージボール)
- (2)1部女子シングルス
- (7)女子シングルス (ラージボール)
- (3) 2 部男子シングルス (8) 混合ダブルス (ラージボール)
- (4) 2 部女子シングルス
- (5)混合ダブルス
- *1部と2部については協会で判断し変更することもあり得る。
- *1部と2部の両方に出場することはできない。
- *各種目で出場者が5人未満の場合は1部と2部を合体することもある。
- *硬式とラージボールを兼ねることはできない。
- *ラージボールの年齢制限はない。
- *硬式の団体戦と混合ダブルスは決勝のみ5セットマッチとする。1部 女子シングルスは3セットマッチもありうる。 (裏に続く)

- 8. 参加資格 市内の在住者・在勤者およびクラブに参加する者
- 9.参加料 団体戦 1チーム 3,000円 個人戦 1種目 700円 1,500円(学生) 400円(学生) 混合ダブルス 1,400円 800円(学生)
- 10. 抽 選 団体戦は当日会場にて、個人戦は協会にて行う
- 11. 申込期限 平成29年1月12日(木) 必 着
- 12. 申 込 先 郵送 〒916-0038鯖江市上河端町67-1-1堀本直信まで FAX 51-1266 (堀本直信まで) メール pinponsabae@yahoo.co.jp
- 13. その他 3位まで賞状・賞品を授与する(3位決定戦なし)